
Monika M. (Mini Butiček) ID 482417 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.8.2024, 15:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníci!

  Jsem ráda, že jste zavítali do mého albumu.

  Parfémy, kosmetika, šperky, oblečení a ostatní věcičky které nabízím, jsou nové (pokud není uvedeno jinak). Ceny uvedené u
zboží jsou konečné!

  Platba za zboží je možná pouze bankovním převodem. Po uzavření vaší objednávky vám dojdou podklady k platbě. Na
dobírku zasílám pouze službou PPL za 130 Kč.

  Nabízené zboží je skladem !!

  Zboží zasílám Českou poštou, poštovné je od 40 Kč. Osobní odběr možný pouze na mojí adrese.

  Zboží zasílám do 3 pracovních dnů od přijetí platby.

  Daňový doklad je samozřejmostí!

  Pokud je u oblečení více velikostí nebo barevných variant, tak se prosím informujte o dostupnosti dané velikosti nebo barvy,
děkuji za pochopení. Vzhledem k tomu že je všechno oblečení skladem je možné vše přeměřit, pokud si nejste jisti velikostí
tak si raději napište o přeměření.

  Nové zboží má záruku 24 měsíců. Parfémy a kosmetika s dobou použitelnosti delší než 36 měsíců nemusí mít dle zákona na
obalu uvedeno datum spotřeby, uvádí se jen doporučená doba spotřebování výrobku od prvního otevření.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 24 hodin mailem).

  Nejsme plátce DPH.

  Pokud jste u mě nenašli co jste hledali, tak mi napiště a pokusím se najít co potřebujete.

  S pozdravem Monika

  Provozovatel (FO):
  Ing. Monika Malinková
  Zlechov 440
  687 10 Zlechov

  tel : 728025403
  email: minibuticek@seznam.cz
  IČ : 888 658 60

  nejsem plátce DPH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

